

Årsredovisning

D'point Moderna Media AB

556013-5294

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Hugo Fahlberg
2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Managementconsulting, uthyrning och utbildning inom sälj- och ledarskap samt organisationsförändringar både nationellt och internationellt. Arrangemang och evenemang. Det finns inga anställda.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	88 002	-4	117 232	465 445
Resultat efter finansiella poster	-42 762	-132 848	-31 363	327 264
Soliditet %	89	94	87	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då intäkter ökade med likvärdiga kostnader under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	28 000	250 011	-132 848
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-132 848	132 848
- Årets resultat				-42 762
- Belopp vid årets utgång	50 000	28 000	117 163	-42 762
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				195 163
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-42 762
- Belopp vid årets utgång				152 401

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	117 163
<i>Årets resultat</i>	<i>-42 762</i>
<i>Summa</i>	<i>74 401</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	74 401
<i>Summa</i>	<i>74 401</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	88 002	-4
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	88 002	-4
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-120 833	-129 973
Personalkostnader	2 0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 870	-7 265
Övriga rörelsekostnader	-2 209	1 003
Summa rörelsekostnader	-130 912	-136 235
Rörelseresultat	-42 910	-136 239
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	148	3 391
Summa finansiella poster	148	3 391
Resultat efter finansiella poster	-42 762	-132 848
Resultat före skatt	-42 762	-132 848
Årets resultat	-42 762	-132 848

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 028	10 898
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 028	10 898
Summa anläggningstillgångar		3 028	10 898
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		36 270	24 733
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		36 270	24 733
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 351	172 425
<i>Summa kassa och bank</i>		131 351	172 425
Summa omsättningstillgångar		167 621	197 158
SUMMA TILLGÅNGAR		170 649	208 056

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Reservfond	28 000	28 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>78 000</i>	<i>78 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	117 163	250 011
Årets resultat	-42 762	-132 848
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>74 401</i>	<i>117 163</i>
Summa eget kapital	152 401	195 163
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 400	0
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	11 848	7 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	18 248	12 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	170 649	208 056

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	36 326	36 326
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	36 326	36 326
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-25 428	-18 163
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-7 870	-7 265
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-33 298	-25 428
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	3 028	10 898
-----------------	-------	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-03

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lotti Ander Fahlberg

Lotti Ander Fahlberg

2026-03-03

Peter Hugo Fahlberg

Peter Hugo Fahlberg

2026-03-03